РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2021                                                                                                        № 27
                                                          сл. Дячкино
О переносе срока выплаты заработной платы
     В соответствии со статьей 136 трудового Кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 года № 197-ФЗ, в связи с указом Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021г.»
1. Перенести выплату заработной платы и иных выплат за вторую половину апреля 2021 года работникам на 30 апреля 2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского

сельского поселения                                                                         Ю.С. Филиппова